
SAVYBĖS IR PRIVALUMAI

Efektyviai valo ir nepažeidžia:

▪  Keramines ir porceliano plyteles.

▪  Visų rūšių akmenį.

▪  Laminatą.

▪  LVT, linoleumą, gumą ir PVC.

▪  Stiklą, veidrodžius ir mozaiką.

▪  Dirbtinį kvarcą ir marmurą.

▪  Metalo pro�lius ir paviršius.

GAMINIO INFORMACIJA

UltraCare Multicleaner Spray yra paruoštas naudoti purškiamas valiklis. Jo speciali sudėtis užtikrina
nepriekaištingą švarą ir negadina valomo paviršiaus. Jis taip pat malonaus kvapo.
UltraCare Multicleaner Spray nereikia skiesti, nes produktas yra paruoštas naudoti. Tai idealus sprendimas
kasdieniam natūralaus akmens, keramikos ir kvarco, dirbtinio marmuro stalviršių, vonios stalviršių, dušo

kabinų, porcelianinių plytelių, stiklo ir veidrodžių valymui. UltraCare Multicleaner Spray valiklio nereikia
nuplauti, nes jis nepalieka žymių ar ratilų. Galima naudoti viduje ir lauke.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

▪  Nenaudokite UltraCare Multicleaner Spray vaškuotiems paviršiams valyti. Išbandykite produktą
nematomoje vietoje.

▪  Su UltraCare Multicleaner Spray dirbkite mūvėdami gumines pirštines.

▪  UltraCare Multicleaner Spray nepažeidžia metalo ir cinkuotų paviršių, tačiau būtų pravartu išbandyti
produktą nematomoje vietoje, kadangi rinkoje yra daug metalo rūšių.

▪  Nenaudokite UltraCare Multicleaner Spray karštiems paviršiams valyti.

NAUDOJIMAS

Purkškite produktą ant valomo paviršiaus 30 cm atstumu ir nuvalykite sausa šluoste. Laikykite buteliuką

tiesiai į viršų.

ULTRACARE MULTICLEANER

SPRAY

Profesionalus valiklis, paruoštas naudojimui



PAKUOTĖ

UltraCare Multicleaner Spray tiekiamas dėžėse po 6 vnt. x 750 ml.

IŠEIGA

Su 750 ml. buteliu galima nuvalyti apie 30 m² paviršiaus. Sunaudojamo produkto kiekis priklauso nuo

užterštumo lygio ir valomo paviršiaus.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

UltraCare Multicleaner Spray saugant originalioje pakuotėje, laikymo trukmė – 3 metai.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija: skystis

Spalva: skaidri

Tankis: 1,00 g/cm³

pH: 10

Naudojimo temperatūra: nuo 0°C iki +40°C

Laukimo laikas iki nuvalymo: 5 minutės

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite musų internetinėje svetainėje www.mapei.no

http://www.mapei.no/


TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

Mapei AS
Vallsetvegen 6, 2120 Sagstua, Norge

+47 62 97 20 00 www.mapei.no post@mapei.no

11007-5-2024-lt

. Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas. .

http://www.mapei.no/

